Pundini 3 li. viii. li. viii.
Ne uacōmbo et delegacōmbus
ff veteris. **O**-
Originē iurū et omnium m̄ḡa
tuū li. i.
Officio consul li. i.
Officio prefecti p̄torio li. i.
Officio prefecti urb̄is li. i.
Officio questoris li. i.
Officio pretor̄is.
Officio prefecti vigilum li. i.
Officio p̄cosul et legati li. i.
Officio p̄fecti augusti li. i.
Officio presidis li. i.
Officio p̄atoris cesar̄is li. i.
Officio iuridici li. i.
Officio eius cui mandata ē iuris
dicto li. i.
Officio assessoris li. i.
Opibus seruorum li. vii.
Inforciati. **O**-
Op̄one p̄ electiōe legata li. i.e
Obsequijs liberto li. viii.
Op̄is libertor̄ li. viii.
ff noui. **O**.
Op̄ibus publicis li. viii.
ff veteris. **O**-
Pactis li. ii.
Procuratorib⁹ et defensorib⁹
Peticōne hēditatis li. v. li. iii
Possessoria hēditatis actione
Postulando li. ii. li. v.
Publicaria in re actiōe li. vi.
Pignoratia actione li. viii.
Peculio li. xv. li. xviii.
Peritulo et cōmodo rei vendite
Prescriptis verb⁹ et infactū acti
omibus li. viii.

Pro socio li. viii.
Pignorib⁹ et hypothecis et q̄lit
ea cōtrahant li. xx. li. xxii.
Probaco n̄b⁹ et p̄sump̄co m̄b⁹
Pactis dotalibus li. xxii.
Inforciati. **P**-
Penu legato li. xix.
Peculio legato li. xix.
ff noui. **P**.
Pro soluto li. ii.
Publicamis et rectigalib⁹ li. i.
Pro emptore li. ii.
Pro herede li. iii.
Pro donato li. iii.
Pro derelicto li. iii.
Pro legato li. ii.
Pro dote li. ii.
Pro suo li. ii.
Pro p̄uilegio creditor̄ li. ii.
Ptecario li. v.
Pactis inter emptorem et ven
ditorem.
Pretorijs stipulaōib⁹ li. viii.
Priuatias delictis li. ix.
Publicis iudicijis li. x.
Priuilegijs veteranceum li. xi.
Preuaricatorib⁹ li. ix.
Pupillarib⁹ actionib⁹ li. ix.
Penis li. x.
Per quem appellauit in prouin
cia defendi.
Polliticacionibus li. viii.
Prose netis li. viii.
ff veteris. **Q**-
Quod quisq; iuris in altū cum
statuit ipse eodem p̄tatur li. ii.
Qui fatis dare cogunt li. ii.
Quod ciuisq; vniuersitatis li. ii.

Quod t̄dūs maius res
Quod manū c̄ gestū effici
Quod hoc rufiatus
cōtrahit li. vi.
Quod scutates admitt
ff
Quod mod̄ rufiatus si
ampliatur li. vi.
Quod res debundit
con tenet li. vi.
Quod si eo qui in aliena p
tan ob regiū sefum el
aut h̄ p̄s
Quid de paulo actio ē am
Quod iſſu b. p.
Quo te p̄sonal y p̄t
ligari possit li. vi.
Qui potores in p̄dūt i
nra li. vi.
Quibus modis p̄ḡo ut p
ita statut li. vi.
latus deſe p̄ḡo li. vi.
ha trahit li. vi.
Inforciati. **Q**-
laxit tutor est amato
tib⁹ p̄tare li. ii.
hāc et factō tutori ut
tūmō s̄ cōuenit et se
p̄tare li.
Quod si tōtore l' acto
ta faciat li. vii.
Quod ha legatorū fide
missis ob li. vii.
Pannitulum testament
spōtate li.
latus non compētit bono
affidit li. vii.
latus non intencionē pollē

Quibus ex causis maiores res li. iiiij.
Quod metus cum gestu est li. iiiij.
Quando dies usufuctus legatice dicit li. vi.
Quando seruitutes admittantur li. viij.
Quibus modis usufuctus vel usus amittatur li. viij.
Quibuscum rebus adeundemudi cem eant li. xi.
Quod cum eo qui in aliena potestate est negotiū gestum esse dicatur li. viij.
Qui de paulio actio ē annualis
Quod iussu li. xx.
Que res pīsoniē lī. ypothece obligari possit li. xx.
Qui portores in pignore habentur li. xx.
Quibuscum pignorū vel ypotheca solvitur li. xx.
Quibuscum pignus lī. ypotheca contrahitur li. xx.
Inforciati. **Q**:
Qui per fatum tutores et curatores et ubi petant li. ii.
Quando ex facto tutorū vel curatorū minores conuenient et agere possint li. ii.
Quod falso tutorē lī. actore gestum esse diceat li. viij.
Quando dies legatorū vel fidicōmissionis cedit li. viij.
Quemadmodum testamenta aperiunt li. v.
Quibuscum non competit bonorum possessio li. viii.
Quis ordo in bonorum possessio

nibus seruetur li. viij.
 ff noui. **R**:
Qui sine manumissione ad libertatem perueniunt li. viij.
Qui et a quibus manumissi liberantur li. viij.
Quibz ad libertatem proclamare non licet li. viij.
Que in fraudem creditorum facta sunt li. iiiij.
Quorum bonorum li. v.
Quorum legatorū li. v.
Quod vi aut clam li. v.
Questionibus li. v.
Quartum rerū actio non datur li. vi.
Quando appellare licet li. vi.
Quis et a quo appelletur li. vi.
Quando appellandum sit li. vi.
Que sententia sine appellacione rescindatur li. vi.
 ff veteris. **R**:
Rerū diuīsōe li. i.
Receptis q̄ arbitriū recepunt ut simaz dicāt id est de arbitris li.
Rex vendicōte li. vi. iiii.
Rebus creditis si certū petat et decodicione li. viij.
Religious et sumptibus funerum li. vi.
Rescindēda rendicōne li. xvij.
Rerū pīmutacione li. xij.
Ritu nuptiarū li. xij.
Repudij et diuīcōns li. xij.
Inforciati. **R**:
Rebus eorū qui sub tutela vel cura sunt sine decreto non alienandis vel supponendis li. iiiij.

Rebus dubijs li. x.
Regula carthomiana li. x.
ff. noui. **R**.
Re iudicata et effectu simarum et
interlocutoribus li. viii.
Ripa momienda li. v.
Rebus auctoritate iudicis possi
dendis li. viii.
Remissionibns li. v.
Rivis de fonte v.
Rem pupilli vel adolescentis sal
uam fore li. viii.
Rem ratam haberet et de ratibabi
tione li. viii.
Recipientibus li. ix.
Requirendis et absentibus pu
nientibus li. x.
Remilitari li. xi.
Regulis iuris li. xii.
ff. veteris. **S**.
Statu hominū li. i.
Senatoribus li. i.
Si quis in ius vocatus non ierit
li. ii.
Si quis ius dicenti non obtem
perauerit li. ii.
Si ex non kali causa agatur quo
caueat li. ii.
Si quis caucionibus in iudicio
existendi causa factis non obte
perauerit li. ii.
Si pars hereditatis petat li. v.
Si ager rectigal vel emphiteo
tius petat li. vi.
Si rufi fructus petitur per ad ali
um ptinere noscat li. vii.
Seruitutibus urbocorum predi
orum li. viii.

Seruitutibus rusticorum predi
orum li. viii.
Si seruitus vendicetur vel ad
alium ptinere negetur li. viii.
Si quadupes paupiem id est
dampnum fecisse dicat li. ix.
Seruo corrupto li. xi.
Si mensore falsum modum di
cat li. xi.
Sepulchro edificando.
Seruis exportadis li. xviii.
Sponsalibus li. xxii.
Inforciati. **S**.
Solutio matronio quoadmodu
dos petat li. xi.
Si ventris nomine in possessio
ne missa
Si mulier ventris noile calumie
causa iphus esse diceat li. i.
Sspectus tutoribus et curato
ribus li. ii.
Si quis ab intestatu per alio modo
possideat hereditatem; li. xix.
Si quis aliquod testamentum itea
m exhibuerit vel cogenerat li. ix.
Seruitute legata li. ix.
Suppellectili legata li. ix.
Si certum petatur.
Si a pente quis manumissus fu
it li. xii.
Si quid in fraudem pignori fac
tum sit li. xiiii.
Si tabule testamenti nulle ex
tabant li. xiiii.
Successorio edicto li. xiiii.
Seruis et legittimis heredibus li. xiiii.
Si cui plus quam licuit per legem falci
diam legatum esse dicitur li. xi.

Si i geniuus esse dicatur li. ii.
Sepacionibus li. v.
 superficiebus li. v.
Siluano interdicto li. v.
Stipulacione seruorum li. viii
Solucionibus et liberacionibus
Siquis in testamento li. viii
 liber esse iussus li. ix.
Si familia fuerit fecisse dicatur:
Sepulcro violato li. ix. li. ix.
Simam passis et restituſ li. x.
Si tutor vel curator vel magist
 ratus appellat li. xi.
Si appellacioe pendente mors in
 terueniat li. xi. viii
Si tabule testam̄ti extabunt li
 ff veteris. **T.**
Transactionibus li. ii.
Tributaria actio ne li. xiii
Testibus li. xxii
 Infoiciati. **T.**
Tutoribus et curatoribus daf
 ab his qui ius dandi habent et
 quibus ex causis dari possunt li. ii.
Tutelis li. ii.
Tutela testamentaria li. ii.
Testamentis qui testam̄ta fa
 cere possint et quae admodum te
 stamenta fiant li. iii.
Testamento militum li. v.
Testam̄tis que admodum apian
 inspiciantur et describantur.
Triticō vino et oleo li. ix.
 ff noui. **T.**
Tabulis exhibendis li. v.
Tigno in iuncto li. viii.
Turba li. viii.
Termino amoto li. viii.

ff veteris. **V.**
Visufructu quis utat vel frua
 ture li. viii.
Visufructu accrescendo li. viii.
Visufructu eorum rerum q̄ vsl
 sumuntur li. viii.
Visu et habitacōe li. viii.
Visu fructarius quemadmodū
 caueat li. viii.
Visus et fructu et mora li. xxii
 Infoiciati. **V.**
Ventre inspiciendo custodien
 doq; p̄tu li. i.
Vulgari et pupillari instituto
 ne li. iii.
Visu et visufructu et redditu et
 habitacione et opis p̄ legatum si
 deicōmissū datis li. ix.
Vt legator et fideicōmissorum
 seruandoz causa caueat li. viii.
Vt in possessione legator vel fi
 deicōmissorū seruandorū causa
 esse licet li. viii.
Vnde legitimi li. xiii.
Vnde liberi li. xiii.
Vnde cognati li. xiii.
Vnde vir et viror li. xiii.
Vt retinorū militū successioe
 li. xiii.
Vt legibus senatusque consulto
 bonorū possessio detur.
Ventre in possessione mittendo
 et curare re eius.
 ff noui. **V.**
Vsurpacōmib; et visufructu
 via p̄blica et itinē p̄blico li. viii
 fruendo li. v. li. v.
Vt in flumine tipa ve navigae